令和６年９月１日

理事各位

相模原市卓球協会
会 長  市川 政男

第６回 卓球指導者講習会のご案内

標記の講習会を下記要項により開催致しますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

１．目  的  卓球指導者として指導力の向上を目的とし、技術の充実拡大と卓球の振興を

図るため、著名な講師を招いて指導者講習会を行う。

２．主 催  相 模 原 市 卓 球 協 会

３． 共   催    公財） 相模原市スポーツ協会

４．日 時  令和６年１１月２９日（金） 午後１時～５時  （受付 12:50～）

５．会 場   相模原ギオンアリーナ  会議室（講習）・中体育室（実技）

６．対  象  ①公認コーチ(卓球)の資格を有する者

      ②コーチに興味関心がある者

      ③相模原市卓球協会役員

７．講  師  長谷部
は せ べ

 攝
ただし

 先生（一般社団法人神奈川県卓球協会 理事長）

８．参 加 料  ５００円 （当日、受付でお支払いください）

９．申込方法  下記申込書に記入して申し込んでください。（Fax・ｼｮｰﾄﾒｰﾙとも可）

10. 申 込 先   〒252-0331 相模原市南区大野台 3-16-19 菅原 正美

11. 問 合 せ   菅原 正美 090-8435-7735 （042-707-9004）

12．受付期間    １１月７日（木）まで

氏  名 チーム名 電話番号